关于评选2021-2022年度中国水利工程优质

（大禹）奖的通知

中水协〔2022〕4 号

各有关单位：

根据《中国水利工程优质（大禹）奖评选管理办法》（中

水协〔2020〕29 号）（以下简称《办法》），经研究决定，

现组织开展 2021～2022 年度中国水利工程优质（大禹）奖

评选工作，有关申报事宜通知如下：

一、申报范围

申报范围应符合《办法》规定，水库除险加固工程不在

本申报范围。

二、申报期限

请各申报单位自本通知发出之日起至 2022年 6月 30日

前，按照《办法》的要求,在中国水利工程协会（简称工程

协会）网站（www.cweun.org）“中国水利工程优质（大禹）

奖在线申报系统”中完成申报工作，并将申报表原件、申请

报告和证明材料等纸质资料合订本、视频资料（U 盘）各一

份报至工程协会。

三、申报工作说明会议

工程协会计划在 2022年 5月下旬召开 2021～2022 年度

中国水利工程优质（大禹）奖申报工作说明会议，具体时间

和地点另行通知。

请各申报单位于 2022 年 5 月 15 日前，在“中国水利工

程优质（大禹）奖在线申报系统”中填报参会人员信息。

四、联系方式

通讯地址：北京市西城区南滨河路 27 号

贵都国际中心 B 座 816 室 质量安全部

邮 编：100055

联 系 人：匡继红

电 话：（010）63462232

中

中国水利工程协会

2022年2月16日

	关于评选2021-2022年度中国水利工程优质（大禹）奖的通知